0263
-	3 种连接方式
		·	插入式
		·	螺纹连接
		·	板式安装
-	6 种压力级
						25、50、100、200、315 和 400bar
-	2 种调节形式

压力阀｜DBD...10 型 液压元件｜恒立液压 /0803
技术参数
型号说明
直动式溢流阀
连接方式
插入式																																																															=K
螺纹连接																																																											=G
板式安装																																																											=P
另有要求文字说明
无标记 =																					丁腈橡胶密封
V							=																									氟橡胶密封
对螺纹连接阀
无标记 =																																																		英制
2					=																																																		公制
/ /DBD 10
带保护罩的调节螺栓															=S
调节手柄																																					=H
连接方式 G K P
通
径
6= 6 6 6
8= 8 - -
10= 10 10 10
15= 15 - -
20= 20 20 20
25= 25 - -
30= 30 30 30
通径 10 6,	8,	15	和	20 25	和	30
压力等级
( 可调至 ...)
2.5=25bar
5=50bar
10=100bar
20=200bar
31.5=315bar
40=400bar
2.5=25bar
5=50bar
10=100bar
20=200bar
31.5=315bar
40=400bar
2.5=25bar
5=50bar
10=100bar
20=200bar
31.5=315bar
通径
*
10=																																																																															10	系列
工作介质
矿物油 -适用于丁腈橡胶或氟橡胶密封
磷酸酯 -适用于氟橡胶密封
工作介质温度范围 ℃
	-30 至 +80（丁腈橡胶密封）
	-20 至 +80（氟橡胶密封）
粘度范围 mm2/s 10 至 800
油液污染度 	油液最高污染度等级按NAS1638	9 级和 ISO4406	20/18/15 级。
通径 6	和	8 10 15	和 20 25 和	30
工作压力范围
进口 bar 至	400 至	400 至	400 至	315
出口 bar 315
最大流量 L/min 见性能曲线
恒立液压｜液压元件
0266
03
压力阀｜DBD...10 型04/08
性能曲线     ( 在使用 HLP46，ϑ油=	40℃±5℃时测得 )
5 1 2 4
P
P